
              
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD DRNIŠ 

          GRADONAČELNIK 
POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 
KLASA: 340-08/20-80/2 
URBROJ:2182/06-20-03 
Drniš,  28. srpnja 2020. godine 
 

 

Na temelju članka 198., stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16), javni 

naručitelj, Grad Drniš, na nacrt Dokumentacije o nabavi u otvorenom postupku javne nabave male 

vrijednosti: RADOVI NA SANACIJI OPASNOG MJESTA - SEMAFORIZACIJA RASKRIŽJA ŽUPANIJSKIH 

CESTA ŽC6246 – ŽC6077 – LC6056 U ŠIRITOVCIMA, objavljuje 

Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima 

 

1. NAZIV I OIB NARUČITELJA 

Naziv: GRAD DRNIŠ 

Sjedište: Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš 

OIB: 38309740312 

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

MV 08/20 

3. PREDMET NABAVE 

Radovi na sanaciji opasnog mjesta - semaforizacija raskrižja županijskih cesta ŽC6246 – ŽC6077 – 

LC6056 u Širitovcima  

 

4. DATUM POČETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA 

Dana 22. srpnja 2020. godine naručitelj Grad Drniš je u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske https://eojn.nn.hr/Oglasnik/ objavio prethodno savjetovanje sa zainteresiranim 

gospodarskim subjektima. Sastavni dio objave je bio nacrt dokumentacije o nabavi sa prilogom (Izjava 

o produljenom jamstvu), elaboratom regulacije prometa, troškovnikom i prijedlogom ugovora. Ista 

dokumentacija objavljena je i na web stranicama Grada Drniša https://www.drnis.hr/aktualno/javna-

nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2897-prethodno-

savjetovanje-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-

troskovnika-za-postupak-radovi-na-sanaciji-opasnog-mjesta-semaforizacija-raskrizja-zupanijskih-

cesta-zc6246-zc6077-lc6056-u-siritovcima.  

https://www.drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2897-prethodno-savjetovanje-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-radovi-na-sanaciji-opasnog-mjesta-semaforizacija-raskrizja-zupanijskih-cesta-zc6246-zc6077-lc6056-u-siritovcima
https://www.drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2897-prethodno-savjetovanje-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-radovi-na-sanaciji-opasnog-mjesta-semaforizacija-raskrizja-zupanijskih-cesta-zc6246-zc6077-lc6056-u-siritovcima
https://www.drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2897-prethodno-savjetovanje-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-radovi-na-sanaciji-opasnog-mjesta-semaforizacija-raskrizja-zupanijskih-cesta-zc6246-zc6077-lc6056-u-siritovcima
https://www.drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2897-prethodno-savjetovanje-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-radovi-na-sanaciji-opasnog-mjesta-semaforizacija-raskrizja-zupanijskih-cesta-zc6246-zc6077-lc6056-u-siritovcima
https://www.drnis.hr/aktualno/javna-nabava/prethodna-savjetovanja-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima/2897-prethodno-savjetovanje-sa-zainteresiranim-gospodarskim-subjektima-nacrt-dokumentacije-o-nabavi-i-troskovnika-za-postupak-radovi-na-sanaciji-opasnog-mjesta-semaforizacija-raskrizja-zupanijskih-cesta-zc6246-zc6077-lc6056-u-siritovcima


5. DATUM ZAVRŠETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA 

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do 27. srpnja 2020. 

godine. 

6. NAVOD JE LI TIJEKOM SAVJETOVANJA NARUČITELJ ODRŽAO SASTANAK 

Nije bilo zainteresiranih gospodarskih subjekata sa kojima bi naručitelj održao sastanak. 

7. TEKST PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGA, BEZ NAVOĐENJA PODATAKA O GOSPODARSKOM SUBJEKTU I 

ODGOVORI NA PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGE 

Nije bilo primjedbi ni prijedloga. 

 

Napomena: Naručitelj je u troškovniku koji je sastavni dio Dokumentacije o nabavi, na temelju 

uočene pogreške od samog Naručitelja, ispravio naziv troškovnika  sve sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16). 

 

 

POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 

 

 

 

 

 

 


